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Kelionės privalumai

Įsivaizduokite pakrantę, kurios pavadinimas – „Baltasis krantas“ (Kosta Blanka) – nėra tik poetinė metafora, o tiesioginis apibūdinimas. Tai
daugiau nei 200 kilometrų besitęsiantis saulės nubučiuotas Ispanijos ruožas, kur balti smėlio paplūdimiai ir kalkakmenio uolos akinamai

spindi ryškioje Viduržemio jūros šviesoje. O šios energingos pakrantės centre pulsuoja gyvybinga širdis – Alikantės miestas.

Kosta Blanka su Alikante – tai tobulas derinys tiems, kurie nori visko. Tai galimybė vieną dieną tyrinėti senovinės pilies paslaptis, kitą – tingiai
ilsėtis laukiniame paplūdimyje, o vakarą pasitikti gyvybingame miesto centre. Tai pakrantė, apdovanota vienu geriausių klimatu Europoje, kur

saulė šviečia daugiau nei 300 dienų per metus, kviesdama mėgautis gyvenimu visa širdimi.

Kelionės programa

1 diena. Skrydis Kaunas – Alikantė. Atskridę, vietiniu *transportu (grupės pageidavimu už papildomą mokestį užsakome pervežimą) vyksite
į miestą. Apgyvendinimas viešbutyje (po 14 val.).  Laisvas laikas (priklauso nuo skrydžio laiko). Alikantė – pagrindinis Kosta Blankos
pakrantės miestas. Ant Viduržemio jūros kranto įsikūręs miestas siūlo aukšto lygio kultūrinius renginius, muziejus, festivalius, puikius
gamtovaizdžius. Švelnus klimatas ir paplūdimiai šiame mieste sudaro puikias sąlygas praleisti kelias atokvėpio dienas Viduržemio jūros
pakrantėje. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai.  Ekskursija po Alikantę, kurioje skirtingos civilizacijos paliko šiame krašte žymes, matomas kiekviename šio miesto
kampelyje. Pažintį su Viduržemio jūros perlu pradėsite nuo  senamiesčio. Apžiūrėsite neoklasikinio stiliaus rotušės pastatą (XVIII a.), Šv.
Mykolo bažnyčią (XVII a.). Vėliau keliausite po Alikantės senamiesčio širdį, žinomą kaip Barrio de Santa Cruz. Santa Cruz garsėja siauromis
ir vingiuotomis gatvelėmis, spalvingais namais ir gyvybinga atmosfera. Gatvėse gausu mažų kavinių, restoranų ir parduotuvių, prekiaujančių
vietiniais  rankdarbiais  ir  suvenyrais.  Čia apžiūrėsite seniausią veikiančią bažnyčią Alikantėje -  Šv.  Marijos baziliką (ji  buvo pastatyta
Valensijos gotikos stiliumi XIV- XVI a. ant musulmonų mečetės liekanų) ir Šventosios Trejybės vienuolyną. Santa Cruz rajonas yra ramybės
oazė, kur kasdienis gyvenimas vyksta sraigės greičiu. Šį lėtumą iš dalies galima paaiškinti tuo, kad ši seniausia Alikantės dalis yra gana
stati. Tai puiki vieta susipažinti su turtinga miesto istorija bei kultūra, apsipirkti ir mėgautis gyva atmosfera, paragauti autentiškų patiekalų.
 Pažintį su senamiesčiu baigsite lipimu į Benakantilio kalno viršūnę (166m) ant kurios stūkso Šv. Barboros pilis (nepageidaujantiems
pasiekti pilį pėstute, galima pasikelti liftu). Šioje vietoje tvirtovės būta dar IX a., kuomet kraštą valdė maurai. XIII a. pilis buvo rekonstruota,
vėliau ne kartą sugriauta karų ir apgulčių metu. XVIII a. joje buvo įrengtas kalėjimas ir tik XX a. antrojoje pusėje pilis atverta lankytojams. Tai
viena iš didžiausių  tvirtovių viduramžių Ispanijoje. Pakilus į kalno viršūnę atsiveria pasakiška miesto, jį supančių kaimelių ir Viduržemio
jūros panorama. Laisvas laikas, kurio metu siūlome pasivaikščioti palmių alėja (promenada), kuri driekiasi lygiagrečiai vienai iš uosto
prieplaukų. Ši promenada yra viena iš unikaliausių Alikantėje, jos grindinys yra dekoruotos 6 mln. trispalvių marmurinių plytelių, kurių
autentiškas dizainas suformuoja bangų efekto mozaiką. Tai viena populiariausių miesto gyventojų susitikimo vietų. Vakarais gatvėje ir
aplink išsibarsčiusiose kavinėse pilna žmonių,  vyksta koncertai,  gatvės menininkų pasirodymai,  siūlomos įvairiausios pramogos.  Čia
galėsite  pasimėgauti  Viduržemio jūros ir  prieplaukos vaizdais,  papietauti  viename iš  vietinių  restoranų,  išgerti  taurę  vyno,  paragauti
tradicinės virtuvės patiekalų, kurie išsiskiria savo šviežumu ir skoniu, paremtu vietiniais produktais, tokiais kaip žuvis, jūros gėrybės ir ryžiai.
Būtinai paragaukite „pebrereta“, tai tipiškas daržovių troškinys, daugiausia gaminamas iš paprikos, pomidorų, svogūnų ir česnakų, dažnai
kartu su tunu arba džiovinta menke. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Poilsis prie Viduržemio jūros Kosta Blanca pakrantėje arba **išvyka po tris Kosta Blanca miestelius  - brangakmenius:
 Villajoyosą – Benidormą – Kalpą. Aplankysite pakrantės miestelį Villajoyosa, kurį vietiniai gyventojai vadina tiesiog "La Villa". Tai vienas iš
Kosta Blankos pakrantės perlų. Apžiūrėsite istorinę miestelio širdį, kur kiekviena civilizacija, praėjusi per šį kraštą, o jų buvo daug, paliko
savo  pėdsakus.  Čia  istorija  -  visada  buvo  paženklinta  jūros.  Pasivaikščiosite  siauromis  senamiesčio  gatvelėmis  grožėdamiesi
ryškiaspalviais žvejų nameliais. Linksmi jų fasadai kviečia atrasti tūkstančius ten slypinčių detalių: dekoruotus karnizus, nišas, groteles,
balkonus... Šiame istoriniame komplekse rasite Dievo Motinos Ėmimo į dangų bažnyčią-tvirtovę, vieną iš trijų bažnyčių tvirtovių Alikantės
provincijoje, bei gynybinės sienos fragmentus. Pasivaikščiosite pakrantės promenada „Carrer del Arsenal“, kur galėsite mėgautis spalvingų
namų vaizdais  ir  pajūrio  atmosfera.  Laisvas  laikas,  kurio  metu  šokolado pramone garsėjančiame mieste  galėsite  aplankyti  šeimos
amatininkų šokolado fabriką ir daugiau sužinoti apie šokolado pramonę.  Pageidaujantys, čia  gali  praleisti dieną, viename iš mieste
esančių paplūdimių. Kelionę tęsite į Benidormą. Patyrinėsite šurmuliuojantį Benidormo miesto centrą, pasigrožėsite panoraminiais vaizdais,
atsiveriančiais nuo Balcon del Mediterráneo.  Iš Benidormo kelionę tęsite į Kalpą, vieną žavingiausių pakrantės miestelių su nuostabiais
paplūdimiais ir įspūdinga „Penon de lfach“ uola, kuri stūkso maždaug 332maukštyje. Pasivaikščiosite žavingu Kalpo senamiesčio gatvelių ir
aikščių labirintu, kuriame pasigrožėsite ryškiaspalviais namais, gatvės meno kūriniais, meno galerijomis ... Aplankysite Kalpo uosto rajoną,
garsėjantį jūros gėrybių restoranais. Čia turėsite laiko pietums ir galėsite pasivaikščioti po uosto teritoriją, nuo auksinio smėlio paplūdimio
"Playa de la fossa" pasigrožėti Morairos vaizdais arba tiesiog ramiai pasėdėti ir atsipalaiduoti. Pageidaujantys galės įkopti į „Penon de
Ifach“ uolos viršūnę, iš kur atsiveria nuostabūs vaizdai į Kalpas miestą, aplinkines kalvas, jūrą (galimi 2 variantai, iki dalies uolos, t.y. iki
tunelio yra lengvesnis ėjimas, tinkamas daugumai, nes einate gerai prižiūrėtu taku, o norintiems ir galintiems, yra galimybė tęsti ėjimą nuo
tunelio, tik jau takas tampa statesnis ir akmenuotas (rekomenduojama sportinė avalynė neslystančiu padu)). Nusileidus nuo kalno, vyksite į
Kalpo druskos lygumą, kur galima stebėti flamingus ir kitus paukščius natūralioje aplinkoje. Grįžimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai (gali būti pusryčių dėžutės, priklauso nuo skrydžio laiko). Poilsis prie jūros (priklauso nuo skrydžio laiko). Išvykimas į
Alikantės oro uostą. Skrydis Alikantė - Kaunas.

https://skrendu.lt/lt/flights/countries/es-keliones-i-ispanija/alc-skrydziai-i-alikante
https://www.gruda.lt
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Kaunas – Alikantė – Kaunas,
1 × mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 30 x 20 cm) pagal aviakompanijos taisykles,
3 nakvynės viešbutyje dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose su pusryčiais,
kelionės vadovo, vykstančio iš Lietuvos, paslaugos
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje, pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x 40 x 20 cm) – kaina nuo 90 EUR
asmeniui (pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 10 kg  svorio bagažas – kaina nuo 90 EUR, papildomas registruojamas 20 kg 
svorio  bagažas  –  kaina  nuo  120  EUR,   standartinė  vieta  lėktuve  (sėdėti  kartu)–  kaina  nuo  46  Eur  asmeniui  (pirmyn-
atgal), papildomo registruoto bagažo mokestis (teirautis agentūroje), miesto transporto bilietai, viešojo arba užsakyto transporto
bilietai iš/ į oro uostą (grupės pageidavimu už papildomą mokestį užsakome pervežimus), bilietai į mokamus objektus, ausinukų
nuoma,  vietinių  gidų paslaugos (ne lietuvių kalba)  arbatpinigiai,  pietūs,  vakarienės,  asmeninės ir  kitos nepaminėtos išlaidos.
Turistinis pagalvės mokestis - 6 Eur.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 10 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~70 - 100 EUR.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo ~ 190 EUR.
** Išvyka pažinčiai su Kosta Blanka pakrantės miestais :  La Vila Joiosa – Benidormas – Kalpas ~ 80 EUR  (organizuojama
susirinkus ne mažesnei kaip 15 žmonių grupei).
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.

Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

** Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

https://www.gruda.lt/lietuva
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams).
Ne Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES įstatymai.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Erika Miliauskienė  037404172  erika@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/lietuva
https://www.gruda.lt/kaunas
https://www.gruda.lt/europa
mailto:erika@gruda.lt
https://www.gruda.lt

